
 

Tisková zpráva 
Mikuláš naděloval před radnicí 

 
 

Zaplněné náměstí Dr. E. Beneše ve středu 5. prosince odpoledne napjatě očekávalo příchod 

Mikuláše a jeho družiny. Tomu předcházelo andělské vystoupení flétnového souboru Apricot a 

soutěž o nejhezčího čerta, Mikuláše a anděla. Před pátou hodinou se dav dočkal. Za hlasitého 

vyvolávání Mikuláš dorazil, pozdravil všechny děti a poručil čertům, aby mezi ně rozdali drobné 

sladkosti.  

Ještě před příchodem Mikuláše však propuklo řádění čertů, které vyvrcholilo ohňovou show 

s ohňostrojem. Došlo i na koledu v podání pekelné elektrické kytary. 

Program Adventu 2012 pokračuje zítra vánoční prodejní výstavou v Radničním sklípku, v pátek 

vystavením Stromu přání na nádvoří liberecké radnice a v neděli 2. adventním koncertem v obřadní 

síni radnice. Podrobný program až do neděle 23. prosince je na internetových stránkách města 

www.liberec.cz. 

 

Liberci 5. prosince 2012 

 


